

Elda Holding ApS

Strandgårdsvej 1
4600 Køge
CVR-nr. 32 29 05 15

Årsrapport for 1. oktober 2019 - 30. september 2020
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021

Dan Otto Kristiansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Elda Holding ApS
Strandgårdsvej 1
4600 Køge

CVR-nr.: 32 29 05 15
Stiftet: 14. juli 2009
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion Dan Otto Kristiansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder eje anparter og aktier, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

For omtale af usikkerhed ved indregning og måling henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 314.165.

Egenkapitalen udgør kr. 3.965.308.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-8.911	-10.445
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		126.914	110.424
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		228.709	-129.269
Finansielle omkostninger		-8.110	-68
RESULTAT FØR SKAT		338.602	-29.358
Skat af årets resultat		-24.437	-22.389
ÅRETS RESULTAT		<u>314.165</u>	<u>-51.747</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		64.165	-301.747
Disponeret i alt		<u>314.165</u>	<u>-51.747</u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>746.309</u>	<u>388.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>746.309</u>	<u>388.250</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>746.309</u>	<u>388.250</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>3.594.562</u>	<u>3.545.612</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.594.562</u>	<u>3.545.612</u>
Likvide beholdninger		<u>5.361</u>	<u>5.239</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.599.923</u>	<u>3.550.851</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.346.232</u></u>	<u><u>3.939.101</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-20	30/09-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.590.308	3.526.143
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>3.965.308</u>	<u>3.901.143</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	3	<u>228.294</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>228.294</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	114.147	0
Selskabsskat		26.134	25.046
Anden gæld		<u>12.349</u>	<u>12.912</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>152.630</u>	<u>37.958</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>380.924</u>	<u>37.958</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.346.232</u>	<u>3.939.101</u>
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Der er nogen usikkerhed ved indregning og måling af selskabets tilgodehavender hos associerede virksomheder optaget til t.kr. 746 i balancen, da seneste årsrapport for Ønskebørn Holding ApS udviser en egenkapital på t.kr. -5.761 Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for den ansvarlige lånekapital til Ønskebørn Holding ApS. Lånekapitalen er nedskrevet forholdsmæssigt i forhold til ejerandel af Ønskebørn Holding ApS. Værdien af tilgodehavender hos associerede virksomheder afhænger således af indtjeningen i Ønskebørn Holding ApS' datterselskaber.

2 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser	30/09-20 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	<u>342.441</u>	<u>114.147</u>	<u>228.294</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.441</u>	<u>114.147</u>	<u>228.294</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har til fordel for virksomheden Ønskebørn Holding ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring for ansvarlig lånekapital.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne Ønskebørn Ejendomme ApS og Ønskebørn Køge ApS for alt mellemværende med kreditinstitut.